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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига

Дата 16.09.2023 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Вардар од Скопје Капацитет на сала 1000 15 13
ЕКИПА Б ЖРК Чаир од Скопје Гледачи 150 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 29 29

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 05:20 2 Стојчевска Драгана 1064 0 0 1 24 23

Т2 41:37 4 Кимовска Ивона 1052 0 1 1 24 24

Т3 55:42 9 Ивановска Тамара 1061 7 27 37 52 4 1 2 25 24
7 М 10 Попова Нина 1060 46 1 1 3 25 25

Досу. 6 11 Стефаноска Сара 1054
10 12 13 25 34 38 40 40

54 60
10

18:03
1 4 26 25

Реал. 6 12 Галачева Марија 1051 0 1 5 26 26

14 Василева Симона 1063 21 22 49 55 4 36:05 1 6 27 26

15 Велјаноска Михаела 1057 0 2 6 27 27

16 Илиќ Андреа 1055 0 3 6 28 27
17 Коцева Борјана 1053 8 9 2 10:25 4 6 28 28

21 Трпевска Ивона 1058 17 36 50 3 3 5 6 28 29

23 Кимовска Ива 1049 0 5 7 29 29
40 Радевска Бојана 1050 2 1 6 7

46 Ѓорѓиевска Вероника 1056 0 7 7

71 Милевска Нина 1062 0 7 8
91 Коцева Бојана 1059 15 23 30 58 4 8 8

А Царчев Александар 5015

29

51 8 9

Б 9 9

Ц Платон Анжела 5016 9 10

Забелешка Д Ноевски Виктор 1048 10 10

  ДА
7 М

Мин 13 34 36 38 54 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 11 11 21 11 11 11 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 26:25 1 Којовиќ Магдалена 1273 0 13 12

Т2 39:52 4 Николовска Марија 1274 6 11 14 59 4 28:04 14 12

Т3 58:55 10 Рахмани Љеонора 1275 45 49 54 57 4 14 13

7 М 11 Рамуко Зана 1292 0 15 13
Досу. 3 12 Сали Аниса 1285 0 16 13

Реал. 2 13 Џатевска Ивана 1277 21 1 05:58 56:46 16 14

15 Реџеп Шадие 1276 45 51 2 11:02 17 14

16 Митровиќ Катарина 1287 0 18 14

17 Дукоска Теодора 1282 3 4 5 39 41 5 43:05 18 15

18 Ѓеоргиевска Стефанија 1283 22 1 19 15
20 Попова Јасмина 1279 0 19 16

26 Диневска Бојана 1278 6 1 20 16

49 Амела Џакмич 1286 29 35 38 46 59 5 4 21 16

51 Галевска Марија 1280 0 21 17

70 Озкан Севданур 1288 1 16 26 42 43 55 6 37:45 59:34 21 18

29 Дамчевска Биљана 1284 0 21 19

А Љатифи Басри 5091

29

30 21 20
Б Берат Синами 1294 21 21

Ц Абдула Муарем 1297 22 21

Забелешка Д 22 22

 ДА
7 М

Мин 3 8 26 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 17 17 70 23 23

Дежурен лекар Марио Јакимовски Судија А Дејан Георгиевски
Записничар Владимир Саздовски Судија Б Димитар Георгиевски

Мерач на време Моника Георгиевска Контролор Митко Ѓорѓиевски


